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Nordic Iron Ore ingår projekteringsavtal med VB 
Elnät

Nordic Iron Ore har ingått ett projekteringsavtal med VB Elnät för att utvärdera nödvändiga 
åtgärder för att möjliggöra anslutning till elnätet. För att återstarta gruvdriften vid Blötberget 
behöver Nordic Iron Ore tillgång till en anslutningseffekt på maximalt 20 MW. Nordic Iron Ore 
har tidigare ingått avsiktsförklaring med Hitachi Energy gällande installation och drift av en 
permanent 50/10 kV mottagningsstation som skall försörja gruvområdet med elkraft.

Under byggtiden av gruvan och mottagningsstationen så kommer det behövas temporär 
kraftförsörjning för bygget och förberedande aktiviteter så som etablering av ramp, belysning, 
ventilation och dränering av vatten.

För att Nordic Iron Ores anläggning ska kunna anslutas till elnätet, måste VB Elnät projektera 
nödvändiga åtgärder i sitt elnät samt ta fram underlag för ansökan om erforderliga tillstånd, dels 
för det temporära effektuttaget och dels för den permanenta inkopplingen av 50/10 kV 
mottagningsstationen.

Den indikativa tidsplanen för projekteringen är att det första elkraftsuttaget 1 MW skall kunna tas ut 
under hösten 2023 och sedan utökas elkraftuttaget till maximal kapacitet om 20 MW under 2024-
2025.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore AB är ett gruvutvecklingsbolag med målsättningen att återuppta och utveckla 
järnmalmsproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget avser även att utöka 
sina mineraltillgångar och uppgradera dessa till malmreserver, främst genom prospektering och 
andra undersökningar av det anslutande Väsmanfältet. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på 
plats för det inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera järnmalm med 
mycket hög kvalitet.

För mer information, se .www.nordicironore.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk Information 
AB är Bolagets Certified Adviser (  tel 08-545 271 00).info@wildeco.se
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